стоимостью, определяемой в зависимости от стоимости Договора:
•	более 2 000 000 000 (два миллиарда) рублей - 300 000 (триста тысяч) рублей в месяц, без учета НДС;
•	от 1 000 000 000 (один миллиард) рублей до 2 000 000 000 (два миллиарда) рублей - 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей в месяц, без учета НДС;
•	от 100 000 000 (сто миллионов) рублей до 1 000 000 000 (один миллиард) рублей - 200 000 (двести тысяч) рублей в месяц, без учета НДС;
•	от 1 000 000 (один миллион) рублей до 100 000 000 (сто миллионов) рублей - 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей в месяц, без учета НДС.